
                                                                                                                    

 

 

 
 

                      ŠIAULIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS DELEGACIJOS EUROPOS REGIONŲ KOMITETE SUDĖTIES 

KEITIMO 

 

2023 m. liepos 19 d. Nr. ŠR/TS-25 

Šiauliai 

 

Atsižvelgdama į Lietuvos Savivaldybių asociacijos 2023 m. liepos 11 d. raštą Nr. (5)-

SD-497 „Dėl Lietuvos delegacijos Europos regionų komitete keitimo“ Šiaulių regiono plėtros taryba 

n u s p r e n d ž i a: 

Teikti šias Šiaulių regiono plėtros tarybos narių kandidatūras į Lietuvos Respublikos 

delegacijos Europos regionų komitete pakaitinius narius: 

1. Priklausantį Lietuvos socialdemokratų partijai – Saulių Margį, Pakruojo rajono 

savivaldybės merą. 

2. Priklausantį Politiniam komitetui – Dianą Cibulskienę, Šiaulių miesto savivaldybės 

tarybos narę. 

  

 

 

    Kolegijos  pirmininkas                                                                           Vitalijus Mitrofanovas 

 

 

  

                                                                                            


